M. a. D. Seite 97. Doxologie Nro. 14. Veränderung von Plasmator hominis deus Nro. 119.

617. Sabbato ad vespervas.

- I**am sol recedit igneus:
 tu, lux perennis unitas,
 Nostri, beata trinitas,
 infunde lumen cordibus.

- 2 **T**e mane laudum carmine,
 te deprecamur vespere,
 Digneris, ut te supplices
 laudemus inter cœlites.

M. a. D. Seite 99. Doxologie Nro. 13. Veränderung von O lux beata trinitas Nro. 60.

618. Dominica prima adventus, ad matutinum.

- V**erbum supernum prodiens
 e patris æterni sinu,
 Qui natus orbi subvenis,
 labente cursu temporis:
- 2 **I**llumina nunc pectora,
 tuoque amore concrema,
 Ut cor caduca deferens
 cœli voluptas impleat.

- 3 **U**t cum tribunal iudicis
 damnabit igni noxios,
 Et vox amica debitum
 vocabit ad cœlum pios,
- 4 **N**on esca flammarum nigros
 volvamus inter turbines,
 Vultu dei sed compotes
 cœli fruamur gaudiis.

M. a. D. Seite 105. Doxologie Nro. 13. Veränderung des Hymnus Verbum supernum prodiens, a patre olim
 exiens, Nro. 55.

619. Dominica prima adventus, ad laudes et per horas.

- E**N clara vox redarguit
 obscura quaque perfonans,

- Procul fugentur fomina,
 ab alto Iesus promicat.

- 2 **M**ens iam refurgat torpida,
non amplius iacens humi:
Sidus refulget iam novum,
ut tollat omne noxium.
- 3 **E**n agnus ad nos mittitur
laxare gratis debitum.

- Omnes simul cum lacrymis
prececur indulgentiam.
- 4 **U**t, cum secundo fulferit
metuque mundum cinxerit,
Non pro reatu puniat,
- sed nos pius tunc protegat.

H. a. D. Seite 109. Doxologie Nro. 11^{b,c}. Veränderung von Vox clara ecce intonat Nro. 56.

620. Dominica prima adventus, ad vesperas.

- C**reator alme fiderum,
aeterna lux credentium,
Iesu, redemptor omnium,
intende votis supplicum.
- 2 **Q**ui daemones ne fraudibus
periret orbis, impetu
Amoris actus, languidi
mundi medela factus es.
- 3 **C**ommune qui mundi nefas
ut expiaret, ad crucem

- E virginis sacratio
intacta prodis victima.
- 4 **C**uius potestas gloriae
nomenque cum primum sonat,
Et caelites et inferi
tremante curvantur genu.
- 5 **T**e deprecamur ultimae
magnum diei iudicem,
Armis supernae gratiae
defende nos ab hostibus.

H. a. D. Seite 110. Doxologie Nro. 11^{b,c}. Veränderung von Conditor alme fiderum Nro. 113.

621. In nativitate domini, ad vesperas.

- I**esu, redemptor omnium,
quem lucis ante originem
Parem paternae gloriae
pater supremus edidit:
- 2 **T**u lumen et splendor patris,
tu spes perennis omnium,
intende quas fundunt preces
tui per orbem fervuli.
- 3 **M**emento, rerum conditor,
nostri quod olim corporis,
Sacrata ab alvo virginis
nascendo, formam sumperis.